

DK Gambling ApS

Østergade 1 Y, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 38 20 15 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jan Fritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Gambling ApS
Østergade 1 Y
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 38 20 15 65
Stiftet: 15. november 2016
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

David Nikolaj Rachat-Nielsen, Bestyrelsesformand
Kenneth Brandt Thuesen, Bestyrelsesmedlem
Jan Heilskou Fritzen, Bestyrelsesmedlem
Michael Brøndum Jensen, Bestyrelsesmedlem
Martin Storm Rasmussen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Jan Heilskou Fritzen, Administrerende direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive licensbaseret spillevirksomhed, herunder opsætning og drift af fysiske spilleautomater, online væddemål og online kasino, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.324.548 mod -367.103 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.448.509 mod -750.527 sidste år.

Årets resultat er som forventet, hvor årets resultat afspejler den initialinvestering og driftsopbygning der var planlagt og nødvendig i henhold til fastlagte vækstplan. Dette arbejde resulterede i at selskabet kunne gennemføre en ”soft launch” i Q42019.

For 2020 forventes det at selskabets aktiviteter vil vokse væsentligt, herunder med indtjening og resultat tilføje.

Selskabet ledelse har efter planen i 2020 igangsat en kapitalrunde, som skal understøtte selskabets fortsatte ekspansion og vækst samt kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Selskabet har ikke været tvangslukket eller på anden vis direkte påvirket af selskabet grundet COVID-19, men den usikre situation har medført en betydelig usikkerhed i branchen generelt og har medført, at en række af selskabets investeringer er blevet udskudt til senere i 2020 og 2021. Overordnet set har det dog ikke ændret på selskabets fremtidsudsigter, der fortsat vurderes som værende positive.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.324.548	-367.103
1 Personaleomkostninger	-1.532.854	-523.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.511	-101.413
Driftsresultat	-3.065.913	-992.217
Øvrige finansielle omkostninger	-71.369	-32.921
Resultat før skat	-3.137.282	-1.025.138
2 Skat af årets resultat	688.773	274.611
Årets resultat	-2.448.509	-750.527
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.448.509	-750.527
Disponeret i alt	-2.448.509	-750.527

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.893.259	0
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	636.433	737.846
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.660.245
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.529.692</u>	<u>2.398.091</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.812	37.265
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.812</u>	<u>37.265</u>
	Andre tilgodehavender	19.121	19.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.121</u>	<u>19.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.578.625</u>	<u>2.454.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	570.083	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	160.497
	Andre tilgodehavender	941.167	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.511.250</u>	<u>160.497</u>
	Likvide beholdninger	1.370.478	2.640
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.881.728</u>	<u>163.137</u>
	Aktiver i alt	<u>5.460.353</u>	<u>2.617.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.333	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.476.953	0
Overført resultat	3.486.108	-743.483
Egenkapital i alt	5.046.394	-693.483
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	118.690
Hensatte forpligtelser i alt	0	118.690
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	400.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.983	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.105	22.688
Gæld til associerede virksomheder	85.073	1.452.407
Anden gæld	202.798	1.317.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.959	2.792.286
Gældsforpligtelser i alt	413.959	3.192.286
Passiver i alt	5.460.353	2.617.493

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	7.045	57.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-750.528</u>	<u>-750.528</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-743.483	-693.483
Kontant kapitaludvidelse	33.333	0	8.155.053	8.188.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.448.509	-2.448.509
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.476.953</u>	<u>-1.476.953</u>	<u>0</u>
	<u>83.333</u>	<u>1.476.953</u>	<u>3.486.108</u>	<u>5.046.394</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.508.937	514.864
Andre omkostninger til social sikring	23.917	8.837
	<u>1.532.854</u>	<u>523.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-160.497
Årets regulering af udskudt skat	-688.773	-114.114
	<u>-688.773</u>	<u>-274.611</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	332.658	0
Overførsler	1.660.246	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.992.904</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-99.645	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-99.645</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.893.259</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	889.966	507.066
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>382.900</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>889.966</u>	<u>889.966</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-152.120	-50.707
Årets afskrivninger	<u>-101.413</u>	<u>-101.413</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-253.533</u>	<u>-152.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>636.433</u>	<u>737.846</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	1.660.246	1.036.544
Tilgang i årets løb	0	623.701
Overførsler	<u>-1.660.246</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.660.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.660.245</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	37.265	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>37.265</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>37.265</u>	<u>37.265</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.453</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-7.453</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>29.812</u>	<u>37.265</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse for følgende beløb: t.kr. 30, svarende til 3 mdr.		